中共双牌县财政局党组

关于局领导成员工作分工的通知

各乡镇﹙阳明山管理局﹚财政所,局机关各股室、局属各单位：

因局领导班子调整,经局党组研究,现将《局领导成员工作分工》印发给你们,供阅知并方便日常工作联系。

附件: 局领导成员工作分工

中共双牌县财政局党组

2022年7月30日

局领导成员工作分工

周顺武（局党组书记、局长）：主持财政局全盘工作。联系泷泊镇、茶林镇。

胡登彪（局党组副书记、副局长）：主持局机关工会工作。分管政工股、社保股、教科文股、行政政法股、综合规划股、国有资产管理股、财政监督股、县会计管理站,主抓全县财政系统党风廉政建设、“互联网+ 监督”及局机关党建工作。联系阳明山管理局、打鼓坪乡。

秦端云（局党组成员、副局长）：分管办公室（税政法规股、行政审批股、政策研究室）、农业农村股、信息中心,主抓局机关财务、统计、计生、疫情防控、综治维稳、创文创卫、宣传、信访、安全生产、统战、档案、妇女、老龄、乡村振兴等工作。联系原县乡镇财政管理局及上梧江瑶族乡。

秦奖清（局党组成员、副局长）：分管预算股、绩效管理股、企业股﹙对外经济贸易股﹚、县政府采购监督管理办公室,主抓跑项争资工作。联系理家坪乡。

何旭方（局党组成员、总会计师）：分管国库股、经济建设股、金融与债务股（PPP办公室）、省农信担保公司永州分公司双牌办事处、县财政投资评审中心,主抓共青团及招商引资工作。联系县国库支付核算中心、原县非税收入征收管理局及江村镇。

廖树林（四级调研员）：协助胡登彪同志管理政工股及局机关党建、工会工作。联系麻江镇。

刘国田（二级主任科员）：协助何旭方同志管理省农信担保公司永州分公司双牌办事处工作;协助秦端云同志抓创文创卫工作。联系五里牌镇。

罗其英（原县乡镇财政管理局局长）：主持原县乡镇财政管理局工作。协助周顺武同志联系泷泊镇。

袁小忠（原县会计核算中心主任）：协助何旭方同志管理县国库支付核算中心工作。联系五星岭乡。

卿新春（原县国有资产管理局局长）：协助胡登彪同志管理国有资产管理股工作, 主抓公车改革工作。联系何家洞镇。

蒋崇贵（原县财政监督检查局局长）：协助胡登彪同志管理财政监督股、“互联网+ 监督” 及全县财政系统党风廉政建设工作。联系塘底乡。

分送：县委办,县政府办,县人大办，县政协办。
发：各乡镇﹙阳明山管理局﹚财政所,局机关各股室、

局属各单位。

中共双牌县财政局党组        2022年7月30日印发

PAGE
1